东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况
的通知

 根据《关于组织申报2017-2018年东莞市分布式光伏发电资金补助项目的通知》（东发改〔2017〕49号），我市2017
-2018年分布式光伏专项资金补助项目总容量为120MW，项目建成并网后按补助申请时间先到先得，现将我市补助项
目容量有关情况通知如下：

 一、截止目前全市2017年1月1日至2018年6月30

 日已并网发电并提交补贴申请的分布式光伏项目容量约为108MW，余下的补助项目容量约为12MW，已并网发电
的项目请项目单位抓紧提交补助申请材料，项目是否纳入补助范围按照补助申请时间先到先得。

 二、我局将根据2017-2018年光伏产业发展情况研究

 制定2019-2020年光伏专项资金补助政策。

 特此通知

 联系人：产业协调和能源科  李壮飞  23660086

 附

                                                  页面 1 / 6

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

                                                  页面 2 / 6

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

                                                  页面 3 / 6

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

                                                  页面 4 / 6

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

                                                  页面 5 / 6

东莞发改委关于我市2017-2018年分布式光伏专项资金补助项目容量情况的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/126278.html
来源：东莞发改委

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/126278.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

http://www.china-nengyuan.com/news/126278.html
http://www.tcpdf.org